

CENOVÁ NABÍDKA

126/2025

Správa železnic, státní organizace

 Dlážděná 1003/7
 11000 Praha

 IČ: 70994234
 DIČ: CZ70994234
 IČ DPH: CZ70994234

Dobrý den, na základě vzájemné dohody si Vám dovoluujeme zaslat následující cenovou nabídku.

Číslo	Název položky	Počet MJ	Cena/MJ	Sleva	Cena bez DPH
1	AVZ 32 N1 750kg 3000x1800mm - nebrzděný přívěs s koly pod ložnou plochou	1,00 ks	41 900,00		41 900,00
 Celková hmotnost: 750 kg Hmotnost přívěsu: 270 kg Nosnost: 480 kg Ložná plocha - délka: 3000 mm Ložná plocha - šířka: 1800 mm velkoobjemový nebrzděný přívěsný vozík se sklopnými bočnicemi pevný montovaný žárově zinkovaný rám na masivních "V" ořích značková nebrzděná náprava Knott podlaha z jedenáctivrstvé voděodolné, protismykové a jednodílné překližky tl. 15 mm pod podlahou hustý rošt profilovaných podlahových příček sklopné a plně odnímatelné bočnice ze silnostěnného eloxovaného Alu profilu výšky 350 mm čtyři snadno odnímatelné rohové sloupky - lze vytvořit plato 3+3 kotvící třmeny v obvodovém lemu podlahy kola 13" rozměr ložné plochy pro 4 europalety rychlost 130 km/h					
2	opěrné kolečko včetně držáku	1,00 ks	700,00		700,00
4	zesílená náprava na 1300kg	1,00 ks	1 400,00		1 400,00
5	zesílené pneu 165 R13C	1,00 ks	1 900,00		1 900,00
6	opěrná noha stavitelná a sklopná 410/590 mm AL-KO 500 kg	2,00 ks	1 300,00		2 600,00
7	klika k opěrné noze AL-KO SW19/760 mm	1,00 ks	212,00		212,00
8	upínací souprava 35 mm/2 t, dvojité háky	2,00 ks	195,00		390,00
9	zámek přívěsného kloubu	1,00 ks	685,00		685,00

Suma položek bez DPH:

49 787,00 Kč

Základ	DPH	Výše DPH	Celkem s DPH
49 787,00 Kč	21,00 %	10 455,27 Kč	60 242,27 Kč
Nabídka bez DPH celkem:			49 787,00 Kč
Nabídka s DPH celkem:			60 242,27 Kč

Děkujeme a těšíme se na budoucí spolupráci.

Vypracoval(a):

CENOVÁ NABÍDKA

127/2025

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7
11000 Praha

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234
IČ DPH: CZ70994234

Dobrý den, na základě vzájemné dohody si Vám dovoluujeme zaslat následující cenovou nabídku.

Číslo	Název položky	Počet MJ	Cena/MJ	Sleva	Cena bez DPH
10	ALX 26 N1 750kg 2500x1255mm - jednoosý nebrzděný přívěs s koly vedle ložné plochy  celková hmotnost 750kg provozní hmotnost 165kg užitečné zatížení 585kg rozměr ložné plochy 2500x1255 jednoosý nebrzděný přívěsný vozík s Alu bočnicemi vyztužený ocelový základní rám podlaha z kvalitní voděodolné, protismykové a jednodílné překližky tl. 15 mm pod podlahou ocelové příčky pevně zavařené do rámu Alu eloxované bočnice výšky 350 mm přední sklopné čelo oj ve tvaru V v rozích alu rohové sloupky pro dodatečnou montáž plachty a nástavby bočnic kompletní základní rám žárově zinkovaný značková náprava KNOTT nebo AL-KO Kober rychlost 130 km/h	1,00 ks	28 990,00		28 990,00
2	opěrné kolečko včetně držáku	1,00 ks	700,00		700,00
3	plachta včetně konstrukce - plachta včetně konstrukce, vnitřní výška 1330mm, barva plachty volitelná - uchycení k bočnicím gumovým lanem	1,00 ks	14 550,00		14 550,00
4	zesílená náprava na 1300kg	1,00 ks	1 400,00		1 400,00
5	zesílené pneu 165 R13C	1,00 ks	1 900,00		1 900,00
8	upínací souprava 35 mm/2 t, dvojité háky	2,00 ks	195,00		390,00
9	zámek přívěsného kloubu	1,00 ks	685,00		685,00

Suma položek bez DPH:

48 615,00 Kč

Základ	DPH	Výše DPH	Celkem s DPH
48 615,00 Kč	21,00 %	10 209,15 Kč	58 824,15 Kč
Nabídka bez DPH celkem:			48 615,00 Kč
Nabídka s DPH celkem:			58 824,15 Kč

Děkujeme a těšíme se na budoucí spolupráci.

Vypracoval(a):

CENOVÁ NABÍDKA

128/2025

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7
11000 Praha

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234
IČ DPH: CZ70994234

Dobrý den, na základě vzájemné dohody si Vám dovoluujeme zaslat následující cenovou nabídku.

Číslo	Název položky	Počet MJ	Cena/MJ	Sleva	Cena bez DPH
11	AHD 8 750kg 2270x1250mm - jednoosý nebrzděný přívěs Celková hmotnost: 750 kg Hmotnost přívěsu: 143 kg Nosnost: 607 kg Ložná plocha - délka: 2270 mm Ložná plocha - šířka: 1250 mm celoplechový přívěsný vozík bočnice výšky 350 mm z alu-zinkového plechu profilování bočnic pro větší pevnost hliníkové eloxované rohové sloupky pro dodatečnou montáž nástavby nebo plachty podlaha z voděodolné překližky se středovou výztuhou lehká samonosná konstrukce zadní sklopné a snadno odnímatelné čelo robustní oj ve tvaru "V" náprava Knott s podlahovou podpěrrou 4x kotvící oko v podlaze 13" kola - disky 4x100 (Favorit, Felicie) schválená rychlost 130 km/h	6,00 ks	19 000,00		114 000,00
2	opěrné kolečko včetně držáku	6,00 ks	700,00		4 200,00
12	krycí síť	6,00 ks	325,00		1 950,00
8	upínací souprava 35 mm/2 t, dvojité háky	12,00 ks	195,00		2 340,00
9	zámek přívěsného kloubu	6,00 ks	685,00		4 110,00

Suma položek bez DPH:

126 600,00 Kč

Základ	DPH	Výše DPH	Celkem s DPH
126 600,00 Kč	21,00 %	26 586,00 Kč	153 186,00 Kč
Nabídka bez DPH celkem:		126 600,00 Kč	
Nabídka s DPH celkem:		153 186,00 Kč	

Děkujeme a těšíme se na budoucí spolupráci.

Vypracoval(a):

CENOVÁ NABÍDKA

129/2025

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7
11000 Praha

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234
IČ DPH: CZ70994234

Dobrý den, na základě vzájemné dohody si Vám dovoluujeme zaslat následující cenovou nabídku.

Číslo	Název položky	Počet MJ	Cena/MJ	Sleva	Cena bez DPH
11	AHD 8 750kg 2270x1250mm - jednoosý nebrzděný přívěs  Celková hmotnost: 750 kg Hmotnost přívěsu: 143 kg Nosnost: 607 kg Ložná plocha - délka: 2270 mm Ložná plocha - šířka: 1250 mm celoplechový přívěsný vozík bočnice výšky 350 mm z alu-zinkového plechu profilování bočnic pro větší pevnost hliníkové eloxované rohové sloupky pro dodatečnou montáž nástavby nebo plachty podlaha z voděodolné překližky se středovou výztuhou lehká samonosná konstrukce zadní sklopné a snadno odnímatelné čelo robustní oj ve tvaru "V" náprava Knott s podlahovou podpěrrou 4x kotvící oko v podlaze 13" kola - disky 4x100 (Favorit, Felicie) schválená rychlost 130 km/h	1,00 ks	19 000,00		19 000,00
14	plachta včetně konstrukce - plachta včetně konstrukce, vnitřní výška 1530mm, barva plachty volitelná	1,00 ks	13 900,00		13 900,00
13	nájezd 1990/200 mm rovný pozink (500 kg na pár)	2,00 ks	963,00		1 926,00
2	opěrné kolečko včetně držáku	1,00 ks	700,00		700,00
8	upínací souprava 35 mm/2 t, dvojité háky	2,00 ks	195,00		390,00
9	zámek přívěsného kloubu	1,00 ks	685,00		685,00

Suma položek bez DPH:

36 601,00 Kč

Základ	DPH	Výše DPH	Celkem s DPH
36 601,00 Kč	21,00 %	7 686,21 Kč	44 287,21 Kč
Nabídka bez DPH celkem:			36 601,00 Kč
Nabídka s DPH celkem:			44 287,21 Kč

Děkujeme a těšíme se na budoucí spolupráci.

Vypracoval(a):

CENOVÁ NABÍDKA

130/2025

Správa železnic, státní organizace

 Dlážděná 1003/7
 11000 Praha

 IČ: 70994234
 DIČ: CZ70994234
 IČ DPH: CZ70994234

Dobrý den, na základě vzájemné dohody si Vám dovoluujeme zaslat následující cenovou nabídku.

Číslo	Název položky	Počet MJ	Cena/MJ	Sleva	Cena bez DPH
1	AVZ 32 N1 750kg 3000x1800mm - nebrzděný přívěs s koly pod ložnou plochou	1,00 ks	41 900,00		41 900,00
 Celková hmotnost: 750 kg Hmotnost přívěsu: 270 kg Nosnost: 480 kg Ložná plocha - délka: 3000 mm Ložná plocha - šířka: 1800 mm velkoobjemový nebrzděný přívěsný vozík se sklopnými bočnicemi pevný montovaný žárově zinkovaný rám na masivních "V" ořích značková nebrzděná náprava Knott podlaha z jedenáctivrstvé voděodolné, protismykové a jednodílné překližky tl. 15 mm podlahou hustý rošt profilovaných podlahových příček sklopné a plně odnímatelné bočnice ze silnostěnného eloxovaného Alu profilu výšky 350 mm čtyři snadno odnímatelné rohové sloupky - lze vytvořit plato 3+3 kotvící třmeny v obvodovém lemu podlahy kola 13" rozměr ložné plochy pro 4 europalety rychlost 130 km/h					
3	plachta včetně konstrukce	1,00 ks	23 600,00		23 600,00
- plachta včetně konstrukce, vnitřní výška 1600mm, barva plachty volitelná					
2	opěrné kolečko včetně držáku	1,00 ks	700,00		700,00
4	zesílená náprava na 1300kg	1,00 ks	1 400,00		1 400,00
5	zesílené pneu 165 R13C	1,00 ks	1 900,00		1 900,00
6	opěrná noha stavitelná a sklopná 410/590 mm AL-KO 500 kg	2,00 ks	1 300,00		2 600,00
7	klika k opěrné noze AL-KO SW19/760 mm	1,00 ks	212,00		212,00
8	upínací souprava 35 mm/2 t, dvojité háky	2,00 ks	195,00		390,00
9	zámek přívěsného kloubu	1,00 ks	685,00		685,00

Suma položek bez DPH:

73 387,00 Kč

Základ	DPH	Výše DPH	Celkem s DPH
73 387,00 Kč	21,00 %	15 411,27 Kč	88 798,27 Kč
Nabídka bez DPH celkem:			73 387,00 Kč
Nabídka s DPH celkem:			88 798,27 Kč

Děkujeme a těšíme se na budoucí spolupráci.

Vypracoval(a):